中公易课小程序学费转让用户协议

甲方（服务提供方）： 北京中公教育科技有限公司

乙方（服务接受方）：

鉴于：

1. 乙方已与甲方签订《培训服务协议书》，并已向甲方提交退费申请材料。

2. 由于持续的疫情影响及经营环境的不确定性，甲方未能如期退费，对此甲方深感歉意，

并完全理解乙方的迫切心情。

3. 甲方与乙方就退费事宜进行了积极协商，并达成以下学费转让协议。

第一条 学费转让金额

1. 学费转让金额为甲方应退乙方的学费金额。

2. 学费转让金额可用于乙方在甲方的“中公易课”小程序上转让全部或部分学费给他人，

用于兑换“中公易课”上的课程、商品以及住宿等。

第二条 充值抵扣用途

1. 乙方通过剩余学费获得甲方提供的课程服务或商品，并享受相应的抵扣优惠。

2. 申请学费转让后，乙方应及时将充值金额转赠他人使用。

第三条 会员注册与实名认证

1. 乙方需按照甲方的要求实名注册会员信息，并提供有效身份证件。

2. 乙方提供的信息将用于登记抵扣货品信息及后续货品发放等。

第四条 转赠规定

1. 乙方同意将退费用于“中公易课”小程序抵扣课程服务或商品，并可转赠给他人。

2. 转赠给他人后，学费金额不可退回。

3. 转赠后的使用人与乙方享受同等的兑换权益。

第五条 退费完结

1. 全部金额转赠后，乙方的退费视为完结。

第六条 生效与终止

1. 本协议自双方签订之日起生效。

2. 本协议一经签订，未经双方书面同意，任何一方不得擅自变更或解除。

第七条 其他

1. 本协议的解释、适用及争议解决均适用中华人民共和国法律。

2. 因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成

时，任何一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

甲方（盖章）： 乙方（签字）：

签订日期：